ДОГОВОР

на вывоз бытовых и пищевых  отходов на территории  МБОУ СОШ д.Таштамак муниципального района Аургазинский район РБ.

д.Таштамак                                                             «01» апреля 2014 года

 МБОУ СОШ д.Таштамак, именуемая в дальнейшем «Школа», в лице директора школы Фёдорова Данила Петровича действующей на основании с одной стороны, и индивидуального предпринимателя Данилова Сергея Евгеньевича
с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.Предмет договора

В соответствии с настоящим договором  определяются  мероприятия  по  вывозу бытовых и пищевых  отходов на территории  МБОУ СОШ д.Таштамак

2. Обязанности сторон:

Школа

1. Согласно положения о порядке сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории СП Таштамакский сельсовет МР Аургазинский район РБ (далее Положение) разработано на основании ФЗ от 24.06.1998г. №89-ФЗ(ред. 31.12.2005г) «Об отходах производства и потребления» и в соответствии с законодательством РФ направлено на соблюдение чистоты и порядка на территории СП Таштамакский сельсовет МР Аургазинский район РБ:
1.2. Сбор бытовых отходов и мусора ( далее - отходы)  производится на оборудованных площадках  территории МБОУ СОШ д. Таштамак.
1.3. Вывоз производится по мере накопления не реже одного раза в месяц.

1.4. Вывоз осуществляется на специализированном транспорте.

ИП Данилов С.Е.
1.1. Вывоз бытовых отходов и мусора с территории  МБОУ СОШ д.Таштамак на территорию свалки СП Таштамакский сельсовет МР Аургазинский район РБ

1.2. Вывоз мусора осуществляется по   настоящему договору один раз в месяц.
Права сторон

Школа

1.1. Контроль за соблюдением порядка сбора и вывоза отходов осуществлять в соответствии с действующим законодательством.

1.2. Не сжигать отходы и растительные остатки на территории МБОУ СОШ д.Таштамак.

1.3. Размещение  отходов на специализированных площадках.

ИП Данилов С.Е.
1.1. Требовать    соблюдение порядка сбора и вывоза отходов.
 ИП Данилов С.Е.

_____________С.Е. Данилов
              Директор
            МБОУ СОШ д. Таштамак
            ________Д. П. Фёдоров